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VALMISTELIJA:  
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen 050 387 1973 
 
Muhos, Utajärvi ja Vaala ovat tehneet ruokapalveluiden osalta yhteistyötä usean 
vuoden ajan. Ateriapalvelupäällikkö, joka toimii Muhoksen kunnan virassa johtaa ja 
kehittää 3 kunnan ruokapalveluiden toimintaa. Toiminta on todettu hyväksi.  
 
Puhtauspalveluiden osalta on tullut Muhoksen ja Utajärven kunnalle henkilöstön 
mm. eläköitymisen myötä tilanne, jossa on avautunut tilaisuus suunnitella yhteisen 
puhtauspalvelupäällikön viran toteuttamista. 
 
Muhoksen kunnassa on avoin puhtauspalvelupäällikön virka. Muhoksella on virkaa 
tehty 50 % työajalla. Muhoksen kunnan toiminnalle riittää ko. resurssi toiminnan 
johtamiseen. Utajärvellä siivoustyönjohtajan tehtävän kuva on muodostunut 
toiminnan johtamisesta ja käytännön siivoustyöstä, josta johtamisen osuus on ollut 
noin puolet työajasta.  
 
Muhoksen ja Utajärven tekniset palvelut ovat suunnitelleet yhteistyötä 
puhtauspalvelupäällikön viran täyttämisestä määräaikaisesti 12 kuukauden ajaksi. 
Virkatehtävä jakautuu toiminnallisesti ja kustannusten osalta puoliksi kuntien 
kesken. 
 
Yhteistyön suunnittelussa on mietitty asian toteuttaminen siten, että Muhoksen 
kunnan puhtauspalvelupäällikön virkaan Muhoksen kunnan tekninen johtaja 
nimittää Utajärven kunnasta siivoustyönjohtajan määräajaksi (12 kk). Tehtävä alkaisi 
kevään 2025 aikana. Määräaikaisen toiminnan aikana arvioidaan, tutkitaan ja 
kehitetään puhtauspalveluiden toimintasektoria. Arvioinnin pohjalta erikseen 
suunnitellaan yhteistoiminnan jatkoaskelia. 
 
Toimintamalli on sama kuin ruokapalvelupäällikön viran yhteistoiminnassa kuntien 
kesken. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
1. Kunnanhallitus päättää, että Utajärven kunta sitoutuu yhteistyöhön Muhoksen 
kunnan kanssa puhtauspalvelupäällikön viran yhteiskäytöstä. Päätös on 
määräaikainen ja aika on sidottu puhtauspalvelupäällikön määräaikaiseen 
virkasuhteen kestoon. 
2. Kunnanhallitus päättää, että Utajärven kunta maksaa kohdan 1. aikana 
puhtauspalvelupäällikön viran palkkakustannuksista 50 % Muhoksen kunnalle. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin kohdat 1 – 2.   
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Merkittiin  pöytäkirjaan, että Anja Pinoniemi poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 12.04. 


